
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore   

Adresa Rr.”Lord Bajron”, nr.70, Laprake, Tirane 

Tel/Faks___________________________   

E-mail info@urgjenca.gov.al  

Ueb-faqe www.urgjenca.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF:23016-03-24-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Shërbim GPS dhe monitorim për autoambulancat 

 

5. Fondi limit:  Fondi limit i parashikuar i Marreveshjes Kuader per 24 muaj: 19.516.800 

(nëntëmbëdhjetë milionë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH 

Fondi limit per njesi/ nje GPS per nje muaj eshte: 2.140  (dymije e njëqind e dyzet ) leke 

pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.04.2022   Ora:13:00 

 

 

 


